14.02.2010 Il.liga dorostu Glac Petr

Spolecna STK pfi KKKS a PKKS

Zpravodaj ¢. 16- Il.liga dorostu

Pred zacatkem soutéze uvadim tabulky po prepocteni a zapocitani pouze téch utkani, kterd
ke které tabulce patfi. Hned pro za¢atek mame néjaké terminové problémy. Pardubice pozadaly o
odloZeni prvniho utkani a navrhly termin 20.3., ale ten je neakceptovatelny protoze
v Krdlovéhradeckém kraji budou v té dobé krajska mistrovstvi. Pardubice tedy navrhnou Hoficim
termin tak aby utkani bylo dohrano do 15.3. a pokud se nedohodnou tak uré¢im termin sam. Ji¢in by
chtél hrat i venkovni utkani v nedéli, ale to s vyjimkou Hylvat bude muset vyresit jednotlivé. Nedélni
terminy kdyZ ma hrat v Rychnové, Solnici a Pardubicich jsou na onéch kuzelnach obsazeny.

Tabulka findlové casti po 6.kole:

1. SK Solnice 6 5 0 1 1148 38:10 10
2. SKK Hofice A 6 5 0 1 1210 32:16 10
3. TJ Jilemnice 6 4 0 2 1097 30:18 8
4, SKK Ji¢in 6 3 0 3 1187 26:22 6
5. Start Rychnov n.Kn. 6 3 0 3 1053 22:26 6
6. Jiskra Hylvaty 6 2 0 4 1096 18:30 4
7. Tesla Pardubice 6 2 0 4 1052 18:30 4
8. Sp.Rokytnice n.J. 6 0 0 6 1182 8:40 0

Program 7.kola finalové casti:

Tesla Pardubice - SKK Hofice A odloZeno
Start Rychnov n.Kn. - SKK Ji¢in 20.02. 09:00
Jiskra Hylvaty - TJ Jilemnice 20.02. 09:00
SK Solnice - Sp.Rokytnice n.J. 20.02. 09:00
SKUPINA A

V poslednim kole zakladni ¢asti se dockal suverén soutéze prvni pordzky kdyz se mu ne tak
docela vyvedlo utkani v Jiciné. Obé vrchlabska druzstva doma prohrala shodné 0:8 a pro ,,acko” to
znamenalo prenechdni findlové Ucasti Rokytnici. Jinak opét dobré vykony, fada , Ctyfstovek”, kterym
tentokrat vévodi vykony Tomase Noska na domaci kuZelné a Lukase Syse ve Vrchlabi.
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SKK Vrchlabi B Sp.Rokytnice n.J. 0:8 1185:1224 13.02.
TJ Uragan Milovice SKK Hofice B 2:6 1191:1194 13.02.
SKK Ji¢in SKK Hofice A 6:2 1203:1141 14.02.
SKK Vrchlabi A TJ Jilemnice 0:8 1194:1273 13.02.
SKK Vrchlabi B 1185 0:8 1224 Sp.Rokytnice n.J.
Zajic Michal 408 0:2 424 Volf Jan
Glos Josef 389 0:2 405 Kapras Karel
Votockova Petra 388 0:2 395 Janouch Petr
rozhodci: Dymacek Josef utkdni trvalo: 2:30 divdka: 10
TJ Uragdan Milovice 1191 2:6 1194 SKK Hoftice B
Nosek Tomas 447 2:0 411 Hlavacek Lukas
Plochd Stépanka 366 0:2 376 Mazura Martin
Kostka Lukas 378 0:2 407 Hordk Ludék
rozhodci: Nosek Jarmidl utkadni trvalo: 2:15 divdka: 6
SKK Jiéin 1203 6:2 1141 SKK Hofice A
Sulc Marek 378 0:2 387 Kraémar FrantiSek
Jirasko Zbynék 403 2:0 353 Palm Patrik
Pristandova Nela 422 2:0 401 Tulka Vojtéch
rozhodci: Vejvara Josef utkdni trvalo: ??? divaka: ?
SKK Vrchlabi A 1194 0:8 1273 TJ Jilemnice
Tryzna Lukas 364 0:2 405 Horak Lubomir
Pokorny Josef 414 0:2 440 Sys Lukas
Ringel Jan 416 0:2 428 Drabek Jifi
rozhodci: Dymacek Josef utkdni trvalo: 2:30 divaka: 5
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Tabulka po zakladni ¢asti:

O NV A WN R

SKK Hofice A

SKK Ji¢in

TJ Jilemnice
Sp.Rokytnice n.J.
SKK Vrchlabi A
SKK Hofice B

SKK Vrchlabi B

TJ Uragdn Milovice

Poradi jednotlivct:

W oo NV kR WN R
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Janouch Petr
Pristandova Nela
Zivr Ladislav
Drabek Jifi
Ringel Jan
Kraémar FrantiSek
Balihar Vojtéch
Palm Patrik
Volf Jan
Planfiansky Agaton
Pokorny Josef
Polacek Jan
Kostka Lukas
Hordk Lubomir
Jirasko Zbynék
Glos Josef
Zajic Michal
Hlavacek Lukas
Tulka Vojtéch
Sys Lukas
Kapras Karel
Valasek Michal
Bina Jan

Nosek Tomas
Tryzna Lukas
Horak Ludék
Sulc Marek
Ruml Dominik
Kucera Tomas
Mazura Martin
Holubec Dan
Nosek Jan
Svaty Jan

14
14
14
14
14
14
14
14
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Rokytnice

Jicin

Hofice A

Jilemnice
Vrchlabi A
Hofice A

Hofice B

Horice A

Rokytnice

Jicin
Vrchlabi A
Vrchlabi A
Milovice

Jilemnice

Jicin
Vrchlabi B
Vrchlabi B
Hofice B

Horice A

Jilemnice

Rokytnice
Rokytnice

Jicin

Milovice
Vrchlabi A
Horice B

Jicin

Horice B

Rokytnice

Horice B
Vrchlabi B
Milovice

Rokytnice

1227
1195
1089
1206
1185
1135
1079
1112

422,8
421,8
420,8
419,2
413,9
407,9
402,6
399,8
396,8
395,9
390,9
390,3
390,2
387,8
387,1
373,0
369,7
367,6
418,5
400,1

398,8
394,0

388,0
385,0
384,8
383,5
383,3
382,0
375,0
372,8
367,1
364,0
362,0

90:
70:
68 :
62 :
56:
46 :
26:
30:

8/8
7/8
7/8
8/8
7/8
8/8
6/8
8/8
7/8
6/8
8/8
7/8
8/8
8/8
7/8
7/8
6/8
7/8
2/8
4/8
5/8
3/8
1/8
5/8
2/8
5/8
3/8
2/8
3/8
5/8
4/8
1/8
1/8

22
42
44
50
56
66
86
82

26
18
17
16
14
10

Glac Petr
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Tabulka skupiny o umisténi po 6.kole:
5.
6.
7.
8.

Jaros David

Ornstova Veronika
Votockova Petra

Novotny Jan

Plocha Stépanka

Lubikova Hana
Graciasova Jitka
Ornst Tomas
Vorel Frantisek

SKK Vrchlabi A
SKK Hofice B

TJ Uragan Milovice
SKK Vrchlabi B

Nejblizsi program:

TJ Uragan Milovice
SKK Vrchlabi B

6
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Il.liga dorostu

Milovice
Milovice
Vrchlabi B
Jilemnice
Milovice
Rokytnice
Vrchlabi B
Milovice
Jilemnice

(S T
m L, O O
A AN R

SKK Vrchlabi A
SKK Horice B

361,5
353,2
349,0
347,0
344,6
342,0
335,8
333,6
278,5

1193
1187
1139
1098

20.02. 09:00
21.02. 09:00

5/8
2/8
5/8
1/8
3/8
1/8
4/8
3/8
2/8

38:10
28:20
16:32
14:34

10

Glac Petr
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SKUPINA B

Il.liga dorostu

Glac Petr

| zde se vitéz dockal porazky v poslednim kole. Jinak toto kolo pravé az na utkani v Rychnové

a domaci vykon Smific bylo slabé. Jediné dvé Ctyrstovky a to jen o par kuzelek.

Start Rychnov n.Kn. - SK Solnice 6:2 1177:1137 13.02.
KK Zalabak Smifice - KK Vysoké Myto 8:0 1154:1023 13.02.
Sokol Rybnik - Tesla Pardubice 6:2 967:961 13.02.
Start Rychnov n.Kn. 1177 6:2 1137 SK Solnice
Lepka Ondfej 383 2:0 374 Kutil Jaroslav
Ehl JiFi 391 0:2 398 Hartman Jaroslav
Chmura Martin 403 2:0 365 Cvejnova Markéta
rozhodci: Frydrych Miroslav utkdni trvalo: 1:30 divaka: 3
KK Zalabak Smifice 1154 8:0 1023 KK Vysoké Myto
Ivan Martin 416 2:0 347 Skortia Alexandr
Smida Vaclav 399 2:0 347 Sotner Jan
Prokopova Tereza* 339 2:0 329 Zahalka Martin
*od 51.hodu Blaha Ondrej
rozhod¢i: Prokop Vaclav utkdni trvalo: 2:00 divdka: 0
Sokol Rybnik 967 6:2 961 Tesla Pardubice
Vejda Michal 372 2:0 315 Brabec Michal
Hulka Dominik 336 2:0 313 Varhanik Jakub
Safar Jifi* 259 0:2 333 Drabek Matéj
*od 51.hodu Novotny Vojtéch
rozhod¢i: Muller JiFi utkdni trvalo: 2:30 divdki: 5
Tabulka po zakladni ¢asti:
1. SKSolnice 12 9 2 1 1145 74 :22 20
2. liskra Hylvaty 12 8 0 4 1101 60 : 36 16
3. Start Rychnov n.Kn. 12 7 1 4 1073 56 :40 15
4. Tesla Pardubice 12 5 1 6 1055 49:47 11
5. Sokol Rybnik 12 4 3 5 1044 42 : 54 11
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6. KK Zalabak Smirice 12 3
7. KK Vysoké Myto 12 1 2 9

Poradi jednotlivct:

1. Vejda Michal Rybnik

2. Smida Vaclav Smifice

3. Hartman Jaroslav Solnice

4.  Kutil Jaroslav Solnice

5.  Stejskal Jakub Hylvaty

6. lvan Martin Smifice

7. VencllJan Hylvaty

8.  Hilka Dominik Rybnik

9.  Chmura Martin Rychnov

10. Hubacek Martin Pardubice

11. Lepka Ondrej Rychnov

12. Drabek Matéj Pardubice

13. Cvejnova Markéta Solnice

14. Varhanik Jakub Pardubice

15. EhlJiti Rychnov

16. Zahdlka Martin Vys.Myto

17. SotnerJan Vys.Myto

18. Rehdk Karel Hylvaty

19. lirout Vojtéch Vys.Myto

20. Prokopova Tereza Smifice
Vosecka Kristyna Pardubice
Palicka Tomas Solnice
John Jifi Hylvaty
Skorria Alexandr Vys.Myto
John Petr Hylvaty
Hubacek Lukas Pardubice
Hajek Jakub Rychnov
Poloch Milan Rychnov
Brabec Michal Pardubice
Novotny Vojtéch Rybnik
Bldha Ondrej Smifice
Safar Jifi Rybnik

Tabulka skupiny o umisténi po 6.kole:

5. Sokol Rybnik 4 3 1 0
6. KK Zalabak Smifice 4 2 0 2
7. KK Vysoké Myto 4 0 1

Nejblizsi program:

KK Vysoké Myto - KK Zalabdk Smifice

1020
998

397,6
393,5
388,5
382,7
381,7
380,5
379,8
373,9
373,5
373,0
367,2
363,5
363,1
351,7
349,8
337,1
334,5
327,7
302,9
263,1
403,0
398,3
375,3
371,0
354,0
341,2
340,5
321,5
316,3
309,4
299,5
264,7

1069
1053
1015

Glac Petr

35:61 7
20:76 4

7/7
6/7
6/7
7/7
6/7
6/7
7/7
6/7
7/7
5/7
5/7
6/7
6/7
6/7
6/7
7/7
7/7
5/7
5/7
6/7
1/7
3/7
3/7
3/7
1/7
2/7
2/7
2/7
3/7
4/7
4/7
4/7

22:10 7
18:14 4
8:24 1

20.02. 09:00
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